
RM-06111-19-23 

U C H WA Ł A  N R  2 3 / 2 0 2 3  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 90u ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Ministrów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 69/2021 Rady Ministrów z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021–2025” załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

                                                 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 


